
příloha č. 1 zadávací dokumentace  
 

Kupní smlouva, vč. smlouvy o zajištění pozáručního servisu 
 
 
 

mezi smluvními stranami: 
 

 Kupující: Děčínská sportovní, p. o. 

 Sídlo:               Oblouková 1400/6  405 02 Děčín                

 Statutární zástupce: Ing. Igor Bayer 

 IČO: 75107350 

 DIČ: CZ 75107350 

 Bankovní spojení: Komerční banka 

 Číslo účtu: 35-9603590207/0100 

  
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „kupující“ 

 
a 
 
 Prodávající: …………………………………. 
 Sídlo: …………………………………. 
 Statutární zástupce: …………………………………. 
 IČO: …………………………………. 
 DIČ: …………………………………. 
 Bankovní spojení: …………………………………. 
 Číslo účtu: …………………………………. 

   
v dalším textu smlouvy uváděna rovněž jako „prodávající“, společně s objednatelem dále jen 
„smluvní strany“ 

 
 

I. 
 
1. Smluvní strany se dohodly na uzavření této kupní smlouvy (dále označována jen jako „smlouva“), 

na základě které se zhotovitel zavazuje prodat kupujícímu mycí úklidový stroj pro kráčející 
obsluhu zn ……………………………..  

 
s níže uvedenými vlastnostmi:  

• moderní, bateriový, kompaktní mycí stroj pro kráčející obsluhu s mycím záběrem 500 - 600 
mm  

• vhodný pro mytí všech typů pevných podlah včetně odsávání mycích prostředků 

• snadné manévrování  

• jednoduchá obsluha a údržba  

• snadná dostupnost náhradních komponentů (cena) 

• délka záruky  

• doplňkové zařízení (čerpadlo dávkování chemických látek apod.) 

• baterie s kapacitou (cca 4 hodiny provozu, než se musí dát na nabíječku) 

• aby obsluhu stroje zvládl muž i žena  

• odnímatelná nádoba na použitý roztok pro snadnou údržbu  

• velký výběr různých druhů kartáčů   

• snadná přeprava mezi jednotlivými sekcemi úklidu 

• motorový pohon pojezdu 

 

dále jako „úklidový mycí stroj pro kráčející obsluhu“.  

 



  

2 z 4 

 

2. Kupující touto smlouvou od prodávajícího úklidový mycí stroj pro kráčející obsluhu za níže 

uvedenou kupní cenu kupuje a prodávající úklidový mycí stroj kupujícímu prodává a převádí na 

něj vlastnické právo. 
II.  

Kupní cena 
 

1. Kupní cena úklidového mycího stroje pro kráčející obsluhu se sjednává ve výši 
…………………………….,-Kč bez DPH; prodávající je oprávněn ke kupní ceně účtovat daň 
z přidané hodnoty v souladu s příslušnými právními předpisy.  

 
2. Kupní cena je splatná do 30 dnů od splnění závazku prodávajícího: 
 

a) dodat úklidový mycí stroj pro kráčející obsluhu do místa dodání, vč. návodu k obsluze, 
prohlášení o shodě a záručního listu 

b) uvedení vysavače do provozu a zaškolení obsluhy 

 
 

III. 
Místo dodání  

 
Místem dodání strojního zařízení je 
 
Děčínská sportovní, příspěvková organizace, Oblouková 1400/6, 405 02 Děčín. 
 
 

IV. 
Doba dodání zařízení dodavatelem 

 

1. Prodávající se zavazuje: 
 

a) dodat úklidový mycí stroj pro kráčející obsluhu do místa dodání, vč. návodu k obsluze, 
prohlášení o shodě a záručního listu do 20.12.2020 o předání bude sepsán předávací 
protokol, který podepíší obě smluvní strany 
b) uvést úklidový mycí stroj pro kráčející obsluhu do provozu a zaškolit obsluhu do 
31.12.2020. O uvedení strojního zařízení do provozu a zaškolení obsluhy bude sepsán 
protokol, který podepíší obě smluvní strany. 

2. V případě, že prodávající nesplní svůj závazek dle čl. IV odst. 1 písm. a) této smlouvy, uhradí 
kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny vysavače (bez DPH) za každý den 
prodlení se splněním tohoto závazku. Vyúčtovaná smluvní pokuta může být uhrazena formou 
započtení oproti kupní ceně. 

 
 

 
V. 

Záruka 

1. Prodávající odpovídá za to, že úklidový mycí stroj pro kráčející obsluhu i náhradní díly v době 
předání mají a po stanovenou dobu budou mít vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, 
technickými normami, a touto smlouvou, případně vlastnosti obvyklé. 

2. Prodávající poskytuje kupujícímu na úklidový mycí stroj pro kráčející obsluhu a náhradní díly 
záruční lhůtu v délce trvání ………………….. měsíců ode dne předání a převzetí úklidového 
mycího stroje či náhradních dílů. 

3. Prodávající odpovídá za to, že úklidový mycí stroj pro kráčející obsluhu bude zcela kompletní (k 
okamžitému užívání) a bez právních vad.  



  

3 z 4 

 

4. Kupující má právo volby způsobu odstranění důsledku vadného plnění a dle svého uvážení je 
oprávněn v případě výskytu jakékoli vady požadovat odstranění vady opravou, slevu z kupní ceny 
anebo od smlouvy odstoupit.  

5. Prodávající je povinen odstranit během záruční doby na základě výzvy kupujícího  
- závady neohrožující užívání zařízení areálu Aquaparku do dvou dnů,  

– závady ohrožující užívání zařízení areálu Aquaparku a provozu bazénů do 24 hodin,    

 

 

VI.  

Pozáruční servis 

1. Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu v době od uplynutí záruční doby do deseti let od 
dodání úklidového mycího stroje pro kráčející obsluhu pozáruční servis, zejména provádět 
dodávku a montáž náhradních dílů ve lhůtě: 
-  do dvou dnů od doručení výzvy kupujícího, kterou je možno učinit i mailem nebo datovou    

schránkou, pokud závada neohrožuje užívání zařízení areálu Aquaparku,  
– do 24 hodin od doručení výzvy kupujícího, kterou je možno učinit i mailem nebo datovou 

schránkou, pokud závada ohrožuje užívání zařízení areálu Aquaparku nebo pro udržení 
hygienických podmínek provozu (přilehlých prostor bazénů, šaten pro návštěvníky apod). 

 
2. Cena náhradních dílů je uvedena v příloze č.2 této smlouvy „položkový rozpočet náhradních 

dílů“. 
 
3. Cena montáže náhradního dílu se stanoví ve výši ………….,-Kč/hod. bez DPH. Prodávající 

prohlašuje, že v ceně montáže jsou i náklady na dopravu do místa montáže.  
 

4. Prodávající je oprávněn k ceně náhradních dílů a ceně montáže náhradních dílů účtovat daň 
z přidané hodnoty v souladu s příslušnými právními předpisy.  

 

5. Prodávající je oprávněn zvýšit cenu náhradních dílů z dovozu a montáže o inflaci ve formě 
přírůstku tzv. indexu spotřebitelských cen za uplynulý kalendářní rok vyhlášený ČNB, stejně tak 
případnou změnu kurzu, a to písemným oznámením doručeným kupujícímu. 

 
 
 

VII. 
Ostatní ujednání 

1. Smluvní strany souhlasí s tím, že tato smlouva bude veřejně přístupná a bude zveřejněna na 
profilu zadavatele po podpisu této smlouvy oběma smluvními stranami.  

2. Zástupci smluvních stran ve věcech smluvních: 

- za prodávajícího: …………………………………. 

- za kupujícího: Ing. Igor Bayer, ředitel organizace 

3. Zástupci smluvních stran ve věcech technických: 

- za kupujícího: bude upřesněno zápisem  

- za prodávajícího: bude upřesněno zápisem  

 

 

 

 



  

4 z 4 

 

VII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci 
obou smluvních stran.  

2. V náležitostech, které nejsou touto smlouvou včetně všech jejích jednotlivých příloh výslovně 
řešeny, platí příslušná ustanovení občanského zákoníku v platném znění ke dni uzavření smlouvy.  

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
Smlouva je vyhotovena ve čtyřech výtiscích, z nichž tři vyhotovení obdrží kupující a jedno 
prodávající. 

4. Smluvní strany se dohodly, s přihlédnutím k zák. čís. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, a 
o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, že tuto smlouvu včetně příloh 
elektronicky zveřejní.  

5. Nedílnou součástí této smlouvy je a bude tato příloha 2:  

- položkový rozpočet náhradních dílů. 
 

7.  Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům, a že tato smlouva byla sepsána 
dle jejich svobodně a vážně projevené vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek. 

8. Smluvní strany potvrzují rovněž převzetí všech dokumentů nebo podkladů,  
ať už uvedených nebo neuvedených v této smlouvě, vyžadovaných k řádnému provedení plnění 
dle této. Na důkaz bezvýhradného souhlasu se všemi ustanoveními této smlouvy připojují 
smluvní strany, po jejím důkladném přečtení, své vlastnoruční podpisy. 

 
 
 
V Děčíně dne ………………………    V …………….         dne ……………. 
 
 
 
     
....................................................              ................................................. 
         
Ing. Igor Bayer, ředitel organizace    Prodávající 
 
 


